# DETERMINA n. 34 del 22 novembre 2019

OGGETTO: Aggiudicazione mediante procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36 D.lgs 50/2016 e ss.mm.ii., per l'affidamento con RDO APERTA Numero 2320687, della fornitura e consegna di materiale di cancelleria presso le sedi della Napoli Servizi S.p.A. CPV:\_30192700-8\_(Cancelleria)

# L'AMMINISTRATORE UNICO

Assistito dal Segretario verbalizzante Rag. Mario Baggio, Responsabile Affari Generali, ha adottato la seguente delibera.

VISTO lo Statuto della Napoli Servizi S.p.A.;

VISTO il verbale dell'Assemblea Ordinaria dei Soci della Napoli Servizi S.p.A. del 31.07.2019, con il quale il sottoscritto è stato nominato Amministratore Unico della Napoli Servizi S.p.A., giusto Decreto Sindacale n. 212 del 31.07.2019 del Sindaco del Comune di Napoli;

#### VISTI

- il D. Lgs. n. 50 del 18/04/2016 "Codice dei contratti pubblici" e ss.mm.ii.;
- la Delibera ANAC n. 810 del 18 settembre 2019 relativa all'Aggiornamento dei prezzi di riferimento della carta in risme, ai sensi dell'art. 9, comma 7 del D.l. 66/2014;
- la procedura esplorativa RDO MePA "Gara aperta a qualsiasi Fornitore del Mercato Elettronico previa Abilitazione al Bando/Categoria della Richiesta di Offerta" n° 2320687 per un importo pari a 50.000 € con scadenza al 31/12/2020 che ha visto la partecipazione di numero 7 aziende;

#### **CONSIDERATA**

- la rilevanza degli argomenti oggetto della presente Determina;

# **CONSIDERATO**

- che la procedura è volta ad assicurare l'ordinario funzionamento della Società:

#### VISTO

- che l'importo dei costi da sostenere dovrà trovare capienza nei redigendi atti programmatori dell'azienda;

### **DETERMINA**

di dichiarare le premesse parte integrante e sostanziale della presente determinazione;

di aggiudicare in favore della MYO S.p.A., P.IVA 03222970406, sede legale in Via Santarcangiolese, 6 - 47824 Poggio Torriana (RN) pari ad Euro 50.000 (Iva esclusa) fino al 31/12/2020 prorogabile fino al 31/12/2021 nell'ambito delle somme a disposizione la

fornitura di cancelleria per gli uffici di Napoli Servizi S.p.A.;

di NOMINARE in qualità di RUP il Dott. F. Ruggiero;

di TRASMETTERE copia della presente Determinazione al Direttore Generale, ai Dirigenti ed i Quadri aziendali;

di PROCEDERE alla divulgazione della presente Determina sul sito della Stazione Appaltante in conformità alle disposizioni normative dettate dal D. Lgs. 33/2013.

La Determina sarà inviata, al Nucleo Direzionale del Comune di Napoli (D.G. n. 820/16) per il tramite del Servizio Partecipazioni Comunali in virtù di eventuali attività di competenza del medesimo organo, al Collegio Sindacale per i controlli di rito e sarà trascritta nell'apposito Libro delle Determinazioni dell'Amministratore Unico entro quindici giorni dalla sua adozione.

Il Segretario Verbalizzantes Rag. Mario Baggio C'Amministratore Unico Dr. Salvatore Pakma